CI
TY
-G
UI
DE
Auffallend und herausragend à diese
Merkmale sind für das Stadtleitsystem
CITY-GUIDE von großer Bedeutung. Be-

paneele mit 16 mm Materialstärke in den Höhen 100, 120, 150, 200 und 300
Millimeter zur Auswahl.
Alternativ können konturgefräste Vollaluminiumpaneele mit 3 mm Stärke in
beliebigen Größen und Formen angefertigt werden. Das eckige Quadro Profil
ist immer genau so hoch wie das gewünschte Paneel und es wird immer in
Wunschfarbe lackiert.
CITY-GUIDE Quadro
CITY-GUIDE (Rechteckprofil)
CITY-GUIDE (Rechteckprofil)
2
Bis WLZ Küste
 Hohlkammerprofil 16 mm
CITY-GUIDE Quadro
Profil-Höhe Format WLZ ID Artikel-Nr.
Höhe in mm in mm
100 Ø 99,2 2 10666 I91RQ100
120 Ø 99,2 2 10674 I91RQ120
150 Ø 99,2 2 10667 I91RQ150
200 Ø 99,2 2 10668 I91RQ200
300 Ø 99,2 2 10675 I91RQ300
CI
TY
-G
UI